(^lirisma sane. Oleum sancUim, conse-

ciationes aliarium vel basilicarum, ordi-

nationes etiam presbvlerornm , diaco-

nonim, aut aliornm, lam de monacbis,

(piani de canonicis, qui ad sacros gradiis

Tueriiil promovendi, sive a Sede Apnsio-

liea, sive ab aliquo calholieo suscipietis

episcopo, qui nostra fnllus anthoritate,

quod poslulatur , indnlgeat. Et si ali-

quando quempiam de nostris episcopis,

sive de aliis, prout nobis congrueniins

visnm fueiit, ad sacrum ministerium ce-

lebrandum, vel consecralionem aliqnam

exliibendam invitare ad vestrum monasle-

rium voiuerilis, absqne aiieuius contra-

dictione id ipsum faciendi liabeaiis oin-

nimodani facultatem. Ad baec adiicienles

staluimus, ut in plebe S. Salvatoris, in

plebe S. loannis, seu etiam in aliis ec-

clesiis vestro monaslerio pertinentibus, si

id necessitas excgerit, baptismus debeat

ceicbrari. quemadmodiim piaedecessorum

iios;ioruni loannis W, loannis XIII, Be-

ne», aliaqutf •>-

ncr.t iiidiil^et.

Abbalis ela-

ctionem ail mo-
nacfaos d'imta-

tal : cctnserra-

tioDera vero ad

Homanuni Poo-

lìGcem$p2elura

deceriiit.

Aliarium quo-
que coDsecra-

tiones, sacros

ordines.aliaquo

hiiinsmodi a

quolibuerit re-

ripiendi episru-

po Iribuit farul-

lateiD.

Nonnnllis mo-
naslcriu subie-

ciis ecclesiis

baplismalem

fonieu iQdal-

gel:
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nedicli, Stepliani VII, Sergii. H;idiianiel

alioriim Romanorum Pontiliciim sanctio-

- nlbus nosciliir inslitiiluni. Dccerniinus

mole- ergo, ut nulli omnino liominum fas sii,

""• vesirum nioiiasteiiuni temere perturbare,

aut eius possessiones auferre, vel ablalas

retinere, ininuere, scu quibiislibel mole-

sliis faligare; sed omnia integra conser-

venlur, enrum , prò quorum substenla-

tione et gubenialione concessa sani, usibus

Quod rokorat onmimoilis profutura. Si qua igitiir ec-
subexcommuuì- ... '

. .
i

caiionis poeua clcsiasiica saccularisve persona , nane

nostrae cousiilulionis paginam sciens,

coMlra cani temere venire tentaverit, se-

cundo teriiove commonita, nisi reatum

suum digna satisfactione correxeril, pole-

slaiis lionorisque sui dignilale careat, et

a sacrallssimo Corpore ei Sanguine Dei

et D. Redemptoris nostri lesu Christi

aliena fiat, alque in estremo examine di-

slrictae snbiaceat ullioni. Cunctis aulem

eidem loco sua iura servantibus sii pax

"'""""'''"'VDomini nostri lesu Christi, quateuus et

ei pacem eiar- hic huctum bonae aclionis percipiant, et
*""'^'

apud disiricium Indicem proemia aeternae